

## Centro Por la Justicia / Roots of Change Itemized List 7-2018

Qt	Item Name (LOWES)	Cost (Single Unit)	TOTAL VALUE	GRAND TOTALS	Notes
1	Eaton 70 amp outdoor box	\$20.57	\$20.57		<a href="https://www.lowes.com/pd/Eaton-4-Circuit-2-Space-">https://www.lowes.com/pd/Eaton-4-Circuit-2-Space-</a>
2	20amp Eaton 1 pole breaker	\$4.25	\$8.50		<a href="https://www.lowes.com/pd/Eaton-Type-Br-20-Amp-">https://www.lowes.com/pd/Eaton-Type-Br-20-Amp-</a>
1	60amp Eaton Type Br 2 pole breaker	\$9.68	\$9.68		<a href="https://www.lowes.com/pd/Eaton-Type-Br-60-Amp-">https://www.lowes.com/pd/Eaton-Type-Br-60-Amp-</a>
1	90 degree Elbow 1 1/2"	\$13.48	\$13.48		<a href="https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-">https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-</a>
2	LB Fitting 1 1/2"	\$5.28	\$10.56		<a href="https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-">https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-</a>
6	Electric connector 1 1/2"	\$3.68	\$22.08		<a href="https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-">https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-</a>
3	Electric couplings 1 1/2"	\$4.98	\$14.94		<a href="https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-">https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-</a>
3	1 1/2" metal conduit 10ft	\$19.50	\$58.50		<a href="https://www.lowes.com/pd/Common-1-1-2-in-">https://www.lowes.com/pd/Common-1-1-2-in-</a>
4	2 gang outdoor metal electrical box	\$10.58	\$42.32		<a href="https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-2-Gang-">https://www.lowes.com/pd/Sigma-Electric-2-Gang-</a>
4	2 gang outdoor electrical box cover	\$11.98	\$47.92		<a href="https://www.lowes.com/pd/Hubbell-TayMac-2-">https://www.lowes.com/pd/Hubbell-TayMac-2-</a>
3	20amp GCI outdoor outlet 3-pack	\$45.00	\$135.00		<a href="https://www.lowes.com/pd/Hubbell-3-Pack-20-Amp-">https://www.lowes.com/pd/Hubbell-3-Pack-20-Amp-</a>
2	Dusk to Dawn LED outdoor lights	\$39.98	\$79.96		<a href="https://www.lowes.com/pd/Lithonia-Lighting-2-">https://www.lowes.com/pd/Lithonia-Lighting-2-</a>
6	outdoor flush mount light w cage	\$11.18	\$67.08		<a href="https://www.lowes.com/pd/Utilitech-4-12-in-W-Gray-">https://www.lowes.com/pd/Utilitech-4-12-in-W-Gray-</a>
4	Outdoor 3 head flood light	\$29.98	\$119.92		<a href="https://www.lowes.com/pd/Utilitech-110-Degree-2-">https://www.lowes.com/pd/Utilitech-110-Degree-2-</a>
1	Electrical Wire #10 Green 500ft	\$100.62	\$100.62		<a href="https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-">https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-</a>
1	Electrical Wire #10 White 500ft	\$100.62	\$100.62		<a href="https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-">https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-</a>
1	Electrical Wire #10 Black 500ft	\$100.62	\$100.62		<a href="https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-">https://www.lowes.com/pd/Southwire-500-ft-10-</a>
1	6/3 Romex no-metallic 50ft	\$147.00	\$147.00		<a href="https://www.lowes.com/pd/Southwire-Romex-">https://www.lowes.com/pd/Southwire-Romex-</a>
1	MC cable 12/2 250ft	\$103.58	\$103.58		<a href="https://www.lowes.com/pd/Southwire-Armorlite-250-">https://www.lowes.com/pd/Southwire-Armorlite-250-</a>
6	2 gang metal junction box	\$1.05	\$6.30		<a href="https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-21-cu-in-2-">https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-21-cu-in-2-</a>
2	single gang metal outdoor box	\$3.48	\$6.96		<a href="https://www.lowes.com/pd/REDDOT-1-Gang-Silver-">https://www.lowes.com/pd/REDDOT-1-Gang-Silver-</a>
2	single gang metal box	\$2.11	\$4.22		<a href="https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-14-5-cu-in-">https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-14-5-cu-in-</a>
5	Round metal junction box for lights	\$2.08	\$10.40		<a href="https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-15-8-cu-in-">https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-15-8-cu-in-</a>
1	2 gang box metal cover w. switch	\$2.08	\$2.08		<a href="https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-2-Gang-">https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-2-Gang-</a>
6	2 gange box metal plug cover	\$1.89	\$11.34		<a href="https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-2-Gang-">https://www.lowes.com/pd/STEEL-CITY-2-Gang-</a>
2	Electrical outlet (10 pack)	\$19.98	\$39.96		<a href="https://www.lowes.com/pd/Eaton-10-Pack-20-Amp-">https://www.lowes.com/pd/Eaton-10-Pack-20-Amp-</a>
1	light switch rocker (5-pack)	\$7.95	\$7.95		<a href="https://www.lowes.com/pd/Hubbell-5-Pack-15-amp-">https://www.lowes.com/pd/Hubbell-5-Pack-15-amp-</a>
2	outdoor single pole cover	\$2.61	\$5.22		<a href="https://www.lowes.com/pd/TayMac-1-Gang-">https://www.lowes.com/pd/TayMac-1-Gang-</a>
3	power strip	\$3.97	\$11.91		<a href="https://www.lowes.com/pd/Utilitech-6-Outlet-Power-">https://www.lowes.com/pd/Utilitech-6-Outlet-Power-</a>
3	50ft Outdoor 5 light extension cord	\$53.98	\$161.94		<a href="https://www.lowes.com/pd/Kobalt-Long-Handle-">https://www.lowes.com/pd/Kobalt-Long-Handle-</a>

2 Extension chord 50ft	\$23.98	\$47.96
3 motion activated single light for shed	\$19.98	\$59.94

**BED CONSTRUCTION**

4 4x4 common post lumber	\$12.98	\$51.92
10 2x10x8 wood boards lumber	\$10.72	\$107.20
10 2x10x14 wood boards lumber	\$18.28	\$182.80
2 2 ½ inch deck screws 5 lbs	\$28.98	\$57.96
1 circular Saw blades, 7 1/4in 5 pack	\$17.98	\$17.98
1 recipricating saw blades 16 pack	\$19.98	\$19.98

**TOOLS**

3 Kobalt Digging Shovels fiberglass	\$26.98	\$80.94
3 Kobalt wood Pitch fork	\$45.98	\$137.94
1 Bolens 140cc 21in Push Gas Mower	\$179.00	\$179.00
1 Kobalt Tool set 109 piece	\$59.98	\$59.98
10 Seed Jars (12 Case)	\$10.00	\$100.00
8 Plastic Bin 66 Qt	\$9.98	\$79.84
5 Fiskars Hand Pruners	\$12.98	\$64.90
2 Fiskars compound Loppers	\$24.98	\$49.96
1 Kolbalt Axe	\$24.38	\$24.38
3 Kobalt Bow Rake	\$26.98	\$80.94
1 Corded Pole Saw	\$99.98	\$99.98
1 Poulin 16 in Chain Saw	\$139.00	\$139.00
1 ProMat heavy duty landscape fabric	\$222.86	\$222.86
1 Helmsman Gloss Oil-based Varnish 1gal	\$40.98	\$40.98
1 Cuisinart 48oz 500-Watt Pulse Ctrl Blender	\$89.95	\$89.95

**TOTAL VALUE:** \$3,467.62

<https://www.lowes.com/pd/Utilitech-50-ft-15-Amp-https://www.lowes.com/pd/Utilitech-180-Degree-1->

<https://www.lowes.com/pd/Common-4-in-x-4-in-x-8-https://www.lowes.com/pd/Top-Choice-Common-2-https://www.lowes.com/pd/Top-Choice-Common-2-https://www.lowes.com/pd/Grip-Rite-PrimeGuard-https://www.lowes.com/pd/DEWALT-Construction-https://www.lowes.com/pd/DEWALT-16-Pack-Bi->

<https://www.lowes.com/pd/Kobalt-Long-Handle-https://www.lowes.com/pd/Kobalt-54-in-L-Wood-https://www.lowes.com/pd/Bolens-140-cc-21-in-https://www.lowes.com/pd/Kobalt-109-Piece-https://www.lowes.com/pd/Ball-12-Piece-8-oz-https://www.lowes.com/pd/Ball-12-Piece-8-oz-https://www.lowes.com/pd/Fiskars-Bypass-Hand-https://www.lowes.com/pd/Fiskars-Power-Lever-28-https://www.lowes.com/pd/Kobalt-Steel-Michigan-https://www.lowes.com/pd/Kobalt-60-in-L-https://www.lowes.com/pd/Remington-10-in-8-Amp-https://www.lowes.com/pd/Poulan-PR4016-40-cc-2-https://www.lowes.com/pd/ProMat-Professional-https://www.lowes.com/pd/Minwax-Helmsman-https://www.lowes.com/pd/Cuisinart-48-oz-Brushed->

**LANDSCAPING AND PLANTS**

**FANICK'S NURSERY**

<https://www.fanicknursery.com/index.html>

2 Thornless Blackberry (Natchez)	\$40.00	\$80.00
2 Plum (Methley, santa rosa, mexican)	\$40.00	\$80.00
2 Peach (La Falaciana, June Gold)	\$40.00	\$80.00
1 apples (Golden Dorset, Fuji)	\$40.00	\$40.00
1 Pear (Orient, Kieffer)	\$40.00	\$40.00

1 Persimmon (fuyu)	\$40.00	\$40.00
2 Citrus (Satsuma, Arctic Frost)	\$50.00	\$100.00
1 Fig (celeste, texas everbearing-brown turkey)	\$40.00	\$40.00
1 Grapes (Black Spanish, Summit, Champanel)	\$40.00	\$40.00
1 Jujubes (Lang, Li)	\$40.00	\$40.00
2 Flowering Senna 2 gal	\$15.00	\$30.00
1 Moutain Laurel 5 gal	\$29.99	\$29.99
3 moringa tree 1 gal	\$19.99	\$59.97
2 Soap Berry 1 gal	\$9.99	\$19.98
3 Coral Bean 1 gal	\$9.99	\$29.97
1 Oklahoma or Texas Red bud 5 gal	\$59.99	\$59.99
1 Fragrant mimosa 5 gal	\$39.99	\$39.99
1 Star jasmine 3 gal	\$25.00	\$25.00
2 Elephant ear	\$9.99	\$19.98
12 Assorted vegetable 6 pack	\$2.99	\$19.98
2 Rosemary BBQ / standing, upright	\$2.99	\$35.88
2 Mint	\$2.99	\$5.98
1 Oregano Common	\$2.99	\$2.99
1 Oregano Mexican	\$2.99	\$2.99
2 Thyme	\$2.99	\$5.98
2 Chile pequin 1 gal	\$9.99	\$19.98
2 Lemon bee balm	\$2.99	\$5.98
3 purple pashon flower (fragrant, lavender lady)	\$12.99	\$38.97
2 Lavender	\$2.99	\$5.98
2 Sage Herb	\$2.99	\$5.98

**TOTAL VALUE:**

\$1,033.60

**IRRIGATION (LONGHORN IRRIGATION)**

1 Rainbird xeriflex dripline 12" 500ft	\$157.00	\$157.00
3 3/4 SST Tee	\$0.78	\$2.34
3 3/4 x 12 Nipple	\$2.37	\$7.11
1 Rainbird 9v 2 zone DC controller	\$151.77	\$151.77
2 Rainbird 1" Drip Control Zone Kit	\$38.69	\$77.38

<http://www.longhorninc.com/>

XFD0912500 Rainbird Xeriflex Dripline .9 12' 500'  
402-007 SCH40 3/4 SST Tee  
88-120M 3/4 x 12 SCH80 Nipple  
ZESP9V2 Rainbird 9 Volt Battery Operated 2 Zone  
XCZ-100\_PRF rainbird control zone kit w/1" DV &

2 1 x 3/4 TT reducer Bushing	\$1.27	\$2.54	439-131 SCH40 1 x 3/4 TT reducer
2 1 TT coupling	\$0.93	\$1.86	430-010 SCH40 1 TT coupling
2 1 x 3/4 Reducer	\$1.26	\$2.52	439-010 SCH40 1 x 3/4 TT Reducer Bushing
2 Barbed male adapter 17mm x 3/4" MPT	\$0.51	\$1.02	XF075MA / XFFMA075 Rainbird XF series Barbed
1 Rainbird 9V Single station controller	\$98.83	\$98.83	ESP9V1 Rainbird 9 volt battery operated single
1 Rainbird Control Zone Kit 3/4"	\$38.06	\$38.06	XCZ-0750PRF Rainbird Control Zone Kit w/ 3/4"
1 3/4 TT coupling	\$0.71	\$0.71	430-007 SCH40 3/4 TT coupling
3 Rainbird TBOS latching solenoid	\$25.02	\$75.06	TBOSPSOL Rainbird TBOS potted latching
3 Techline Shut-off valve	\$3.03	\$9.09	TLSOV Netafim Techline Shut-off Valve (INS.
2 9 volt battery	\$2.48	\$4.96	9-Battery 9 Volt Alkaline Battery
2 3/4 Insert Coupling	\$1.54	\$3.08	1429-007 3/4" Insert Coupling
6 Netafim Combo Tee	\$1.21	\$7.26	TLO75FTEE Netafim Combo Tee IxIxFIPT
75 Rainbird 17mm Barb x Barb Elbow	\$0.41	\$30.75	XFELL / XFFELBOW Rainbird 17mm Barb x Barb
7 Rinbird 17mm Barb Tee	\$0.41	\$2.87	XFTEE / XFFTEE Rianbird 17mm Barb Tee
2 6" 12 Guage Steel Staples (50 pack)	\$5.65	\$11.30	T-SS6-50/S8 6" 12 Guage Steel Staples
4 Standard Valve Box with Green Lid	\$13.06	\$52.24	PVBMST Rainbird Mini Standard Valve Box with
<b>TOTAL VALUE:</b>			<b>\$737.75</b>

#### **KITCHEN SUPPLIES (KATOM)**

2 Tablecraft Tote Box, 21 x 15 x 5 in Black	\$4.40	\$8.80	<a href="https://www.katom.com/229-1529E.html">https://www.katom.com/229-1529E.html</a>
1 Vollrath 6-qt Baking/Roasting Pan - Almn	\$18.67	\$18.67	<a href="https://www.katom.com/175-68078.html">https://www.katom.com/175-68078.html</a>
1 Update 8" Almn Frying Pan Silicone Handle	\$7.96	\$7.96	<a href="https://www.katom.com/370-AFQ08H.html">https://www.katom.com/370-AFQ08H.html</a>
1 Update 12" Almn Frying Pan Silicone Handle	\$15.92	\$15.92	<a href="https://www.katom.com/370-AFQ12H.html">https://www.katom.com/370-AFQ12H.html</a>
1 Carlisle 12" Round Fry Pan Cover Almn	\$8.83	\$8.83	<a href="https://www.katom.com/028-60912C.html">https://www.katom.com/028-60912C.html</a>
1 Update 11" Carbon Steel Stir Fry Pan	\$7.37	\$7.37	<a href="https://www.katom.com/370-WOK11.html">https://www.katom.com/370-WOK11.html</a>
1 Update 4.5-qt Steel Saucepan w/ lid	\$21.91	\$21.91	<a href="https://www.katom.com/370-SSP4.html">https://www.katom.com/370-SSP4.html</a>
1 Update 10-qt Steel Saucepan w/ lid	\$37.07	\$37.07	<a href="https://www.katom.com/370-SSP10.html">https://www.katom.com/370-SSP10.html</a>
1 Winco 14-qt Almn Sauce Pot 12" x 7.5"	\$26.99	\$26.99	<a href="https://www.katom.com/080-AXAP14.html">https://www.katom.com/080-AXAP14.html</a>
1 Winco 34-qt Almn Sauce Pot 16" x 10"	\$38.58	\$38.58	<a href="https://www.katom.com/080-AXAP34.html">https://www.katom.com/080-AXAP34.html</a>
1 Winco AXS-16C Cover	\$3.89	\$3.89	<a href="https://www.katom.com/080-AXS16C.html">https://www.katom.com/080-AXS16C.html</a>
1 Update 3qt SuperSteel Saute Pan w/ Cover	\$24.62	\$24.62	<a href="https://www.katom.com/370-SSAU3.html">https://www.katom.com/370-SSAU3.html</a>
1 Am. Metalcraft 12" Round Cast Iron Skillet	\$17.95	\$17.95	<a href="https://www.katom.com/166-CIS12.html">https://www.katom.com/166-CIS12.html</a>
1 Tomlinson Cast Iron Griddle, Ribbed/Flat	\$24.70	\$24.70	<a href="https://www.katom.com/067-1016904.html">https://www.katom.com/067-1016904.html</a>

1 Winco 8-Piece Cutlery Set w/ Wood Block	\$70.61	\$70.61	<a href="https://www.katom.com/080-KFPBLKA.html">https://www.katom.com/080-KFPBLKA.html</a>
1 Winco 7-1/2" Veg Peeler w/ Soft Grip Handle	\$2.25	\$2.25	<a href="https://www.katom.com/080-VP303.html">https://www.katom.com/080-VP303.html</a>
1 Update Poly Cutting Board 18x24x1/2" Wht	\$12.74	\$12.74	<a href="https://www.katom.com/370-CB1824.html">https://www.katom.com/370-CB1824.html</a>
3 Winco Bib Apron w/ Pocket, Black	\$2.77	\$8.31	<a href="https://www.katom.com/080-BAPBK.html">https://www.katom.com/080-BAPBK.html</a>
1 Herringbone Towel 15"x25" Cotton (24 pc)	\$7.16	\$7.16	<a href="https://www.katom.com/867-CHB1525GN.html">https://www.katom.com/867-CHB1525GN.html</a>
1 Winco 500 Disposable Gloves Large Poly	\$3.01	\$3.01	<a href="https://www.katom.com/080-GLPL.html">https://www.katom.com/080-GLPL.html</a>
3 Update 9"L Stainless Utility Tongs	\$0.62	\$1.86	<a href="https://www.katom.com/370-ST9LR.html">https://www.katom.com/370-ST9LR.html</a>
1 Update 8" Medium Mesh Single Strainer	\$3.19	\$3.19	<a href="https://www.katom.com/370-SSM8SS.html">https://www.katom.com/370-SSM8SS.html</a>
1 Winco Spagetti Strainer 10 in, Aluminum	\$7.09	\$7.09	<a href="https://www.katom.com/080-ASS10.html">https://www.katom.com/080-ASS10.html</a>
1 Winco 14" Solid Turner, Stainless	\$0.98	\$0.98	<a href="https://www.katom.com/080-STN6.html">https://www.katom.com/080-STN6.html</a>
1 Update 11" Perforated Basting Spoon	\$0.65	\$0.65	<a href="https://www.katom.com/370-BSPF11.html">https://www.katom.com/370-BSPF11.html</a>
5 Update 11" Solid Basting Spoon	\$0.66	\$3.30	<a href="https://www.katom.com/370-BSLD11.html">https://www.katom.com/370-BSLD11.html</a>
3 Winco Flat Pastry Brush, 1.5" Wide	\$0.69	\$2.07	<a href="https://www.katom.com/080-WBR15.html">https://www.katom.com/080-WBR15.html</a>
1 Winco 4-Piece Measuring Spoon Set	\$0.51	\$0.51	<a href="https://www.katom.com/080-MSP4P.html">https://www.katom.com/080-MSP4P.html</a>
4 Update 1-1/2-oz 2-Piece Ladle	\$0.86	\$3.44	<a href="https://www.katom.com/370-L15.html">https://www.katom.com/370-L15.html</a>
4 Tablecraft 14" Beech Wooden Spoon	\$1.38	\$5.52	<a href="https://www.katom.com/229-W14.html">https://www.katom.com/229-W14.html</a>
1 Update 18" Square Potato Masher	\$2.78	\$2.78	<a href="https://www.katom.com/370-PMSQ18.html">https://www.katom.com/370-PMSQ18.html</a>
1 Winco 13" Spaghetti Server, Stainless	\$1.95	\$1.95	<a href="https://www.katom.com/080-STs13.html">https://www.katom.com/080-STs13.html</a>

**TOTAL VALUE:** \$400.68

**COMPOST (NEW EARTH)**

1 Delivery, 10 yards (311 Idaho St.) back gate \$75.00 **TOTAL VALUE:** \$75.00 Free material donations, just pay delivery cost

**GRAND TOTAL:** \$5,714.65